АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново

 23.10.2014 г.                                                                                                             №  50

О предоставлении субсидии МУП «Зоновское ЖКХ»

      Рассмотрев предоставленные документы МУП «Зоновское ЖКХ», и руководствуясь постановлением главы Зоновского сельсовета № 45 от 22.09.2014 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию МУП «Зоновское ЖКХ» с целью возмещения затрат, связанных с осуществлением услуг (работ), оказываемых (выполняемых) юридическим и (или) физическим лицам в сфере социальной защиты населения и жилищно-коммунального хозяйства в сумме 79 930,00 руб. (семьдесят девять тысяч девятьсот тридцать рублей), а именно: - возмещение затрат на подведение теплотрассы к муниципальному жилью в сумме – 79 930,00 руб. (семьдесят девять тысяч девятьсот тридцать рублей).
2. [bookmark: _GoBack]Заключить соглашение с МУП «Зоновское ЖКХ» на предоставление субсидии                                                                                                            - подведение теплотрассы к муниципальному жилью в сумме – 79 930,00 руб. (семьдесят девять тысяч девятьсот тридцать рублей).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда Яковлеву Н.А.

Глава Зоновского сельсовета                                                                В.Н. Зонов